

Legind A/S

Skoleholmen 19
2670 Greve

CVR-nr. 28677502

Årsrapport 2020

1. januar 2020 - 31. december 2020

Fremlagt og godkendt på ordinær generalforsamling,
den 25. marts 2021

Lars Bybjerg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Resultatdisponering	11
Aktiver	12
Passiver	13
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskab

Legind A/S
Skoleholmen 19
2670 Greve

CVR-nr.: 28677502

Direktion

Per Legind Larsen

Bestyrelse

Lars Bybjerg
Carsten Jensen
Lise Lindholt Struckmann
Per Legind Larsen

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

John Richardt Søbjærg, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år bestået i udvikling og salg af bøger og kort herunder layout og trykning.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 1.099.933 mod DKK 18.111 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 4.024.723.

Resultatet anses for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Der forventes en positiv udvikling i næste regnskabsår på baggrund af de udarbejdede budgetter og forventninger til en stigning i aktivitetsniveauet.

Resultatopgørelse

	Note	2020 DKK	2019 DKK
Bruttofortjeneste		6.553.268	4.356.522
Personaleomkostninger	2	-4.557.497	-3.678.224
Indtjeningsbidrag		1.995.771	678.298
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	3	-239.981	-305.952
Resultat af primær drift		1.755.790	372.346
Finansielle indtægter		46.779	0
Øvrige finansielle omkostninger	4	-372.054	-330.641
Resultat før skat		1.430.515	41.705
Skat af årets resultat	5	-330.582	-23.594
Årets resultat		1.099.933	18.111
Særlige poster	1		

Resultatdisponering

	2020 DKK	2019 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Overført til overført resultat	1.099.933	18.111
Årets resultat	1.099.933	18.111

Aktiver

	Note	31-12-2020 DKK	31-12-2019 DKK
Erhvervede lignende rettigheder		0	239.981
Immaterielle anlægsaktiver	6	0	239.981
Deposita		111.134	111.284
Finansielle anlægsaktiver		111.134	111.284
Anlægsaktiver		111.134	351.265
Fremstillede varer og handelsvarer		3.575.195	4.182.229
Varebeholdninger	10	3.575.195	4.182.229
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		4.665.450	6.061.213
Igangværende arbejder for fremmed regning	8	2.283.815	2.302.034
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		57.838	47.088
Udsudte skatteaktiver		0	178.011
Tilgodehavender		7.007.103	8.588.346
Likvide beholdninger		2.062.133	0
Omsætningsaktiver		12.644.431	12.770.575
Aktiver i alt		12.755.565	13.121.840

Passiver

	Note	31-12-2020 DKK	31-12-2019 DKK
Virksomhedskapital		2.666.664	2.666.664
Overkurs ved emission		0	1.333.328
Overført resultat		1.358.059	-1.075.202
Egenkapital		4.024.723	2.924.790
Hensættelser til udskudt skat	5	93.916	0
Hensatte forpligtelser		93.916	0
Ansvarlig lånekapital		0	2.000.000
Anden gæld		0	109.099
Langfristede gældsforpligtelser	9	0	2.109.099
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		968.343	206.000
Gæld til kreditinstitutter		32.971	2.142.055
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.918.519	4.500.384
Skyldigt sambeskatningsbidrag	5	58.655	0
Anden gæld		3.658.438	1.239.512
Kortfristede gældsforpligtelser		8.636.926	8.087.951
Gældsforpligtelser		8.636.926	10.197.050
Passiver i alt		12.755.565	13.121.840
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		
Eventualforpligtelser	11		
Kontraktlige forpligtelser	12		

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapi- tal	Overkurs ved emis- sion	Overført resultat	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2019	2.666.664	1.333.328	-1.093.313	2.906.679
Overført via resultatdisponeringen			18.111	18.111
Egenkapital pr. 1. januar 2020	2.666.664	1.333.328	-1.075.202	2.924.790
Overført overkurs ved emission		-1.333.328	1.333.328	0
Overført via resultatdisponeringen			1.099.933	1.099.933
Egenkapital pr. 31. december 2020	2.666.664	0	1.358.059	4.024.723

Noter

1. Særlige poster

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	DKK	DKK
Kompensationer, statslige støtteordninger Covid-19	312.701	0
I alt	<u>312.701</u>	<u>0</u>

Særlige poster er indregnet i resultatopgørelsen i posten andre driftsindtægter.

2. Personaleomkostninger

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	DKK	DKK
Gager og lønninger	3.710.869	2.881.726
Pensioner	520.340	436.476
Andre omkostninger til social sikring	98.959	89.282
Øvrige personaleomkostninger	227.329	270.740
I alt	<u>4.557.497</u>	<u>3.678.224</u>
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>8</u>	<u>7</u>

3. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	DKK	DKK
Afskrivninger immaterielle anlægsaktiver	239.981	305.952
I alt	<u>239.981</u>	<u>305.952</u>

Noter

4. Finansielle omkostninger

	2020	2019
	DKK	DKK
Øvrige finansielle omkostninger	372.054	330.641
I alt	372.054	330.641

5. Skat af årets resultat

	Sambe- skatnings- bidrag	Udskudt skat	Skat af årets resul- tat	2019
	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. januar 2020	0	-178.011		
Skat af årets resultat	58.655	271.927	330.582	23.594
Skyldig pr. 31. december 2020	58.655	93.916		
Skat af årets resultat			330.582	23.594

6. Immaterielle anlægsaktiver

	Erhvervede lig- nende ret- tigheder	I alt	2019
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2020	3.059.530	3.059.530	4.695.530
Afgang i året	-3.059.530	-3.059.530	-1.636.000
Kostpris pr. 31. december 2020	0	0	3.059.530
Af- og nedskrivninger pr. 1. januar 2020	-2.819.549	-2.819.549	-4.149.597
Årets afskrivninger	-239.981	-239.981	-305.952
Af- og nedskrivninger, afgang i året	3.059.530	3.059.530	1.636.000
Af- og nedskrivninger pr. 31. december 2020	0	0	-2.819.549
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2020	0	0	239.981

Noter

7. Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmate- riel og inventar	I alt	2019
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2020	347.210	347.210	347.210
Kostpris pr. 31. december 2020	347.210	347.210	347.210
Af- og nedskrivninger pr. 1. januar 2020	-347.210	-347.210	-347.210
Af- og nedskrivninger pr. 31. december 2020	-347.210	-347.210	-347.210
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2020	0	0	0

8. Igangværende arbejder for fremmed regning

	2020	2019
	DKK	DKK
Salgsværdi af igangværende arbejder for fremmed regning	2.283.815	2.302.034
I alt	2.283.815	2.302.034
Ovenstående bruttoværdier er indregnet således i balancen:		
Igangværende arbejder for fremmed regning, aktiver	2.283.815	2.302.034
I alt	2.283.815	2.302.034

Noter

9. Langfristede forpligtelser

	<u>31-12-2020</u>	<u>31-12-2019</u>
	DKK	DKK
Ansvarlig lånekapital	968.343	2.206.000
Anden gæld	0	109.099
Gældsforpligtelser i alt	<u>968.343</u>	<u>2.315.099</u>
Ansvarlig lånekapital	968.343	206.000
Kortfristet del af langfristet gæld (afdrag inden for et år)	<u>968.343</u>	<u>206.000</u>

10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

	<u>2020</u>
	Nominal værdi af sikkerhedsstillelsen/gæld
	DKK
Virksomhedspant i selskabets immaterielle og materielle anlægsaktiver, varebeholdninger og simple fordringer er deponeret til sikkerhed for engagement med kreditinstitut.	3.500.000
Sekundær virksomhedspant i selskabets immaterielle og materielle anlægsaktiver, varebeholdninger og simple fordringer er deponeret til sikkerhed for gæld til JST Trading ApS	3.000.000

11. Eventualforpligtelser

Legind A/S indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Noter

12. Kontraktlige forpligtelser

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	DKK	DKK
Selskabet har indgået lejekontrakt vedrørende lejede lokaler. Den samlede forpligtelse udgør	960.000	349.000
Leje- og leasingforpligtelser i alt	<u>960.000</u>	<u>349.000</u>

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Lars Bybjerg

Bestyrelsesformand

Serienummer: PID:9208-2002-2-816249488038

IP: 2.109.xxx.xxx

2021-03-26 12:58:28Z

NEM ID 

Per Legind Larsen

Adm. direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-839108348358

IP: 2.109.xxx.xxx

2021-03-26 13:13:43Z

NEM ID 

Per Legind Larsen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-839108348358

IP: 2.109.xxx.xxx

2021-03-26 13:13:43Z

NEM ID 

Lise Lindholt Struckmann

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-293208705824

IP: 83.90.xxx.xxx

2021-03-27 13:28:44Z

NEM ID 

Carsten Jensen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-487906579126

IP: 193.187.xxx.xxx

2021-03-29 08:22:15Z

NEM ID 

John Richardt Søbjerg

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:19263096-RID:1265358432438

IP: 93.165.xxx.xxx

2021-03-29 08:37:36Z

NEM ID 

Lars Bybjerg

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-816249488038

IP: 130.185.xxx.xxx

2021-03-29 12:46:21Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: G:JEQJ-Z5N12-7JML5-M5U0N-OPG6U-SQMEJ

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>